
Oulun kaupunki

Päivämäärä

Hannu Holapan maa-aineslupa, Pirttitörmä, Kempele

Dno OUKA/8269/10.03.00.13/2023

Tiivistelmä Hannu Holappa hakee maa-aineslupaa hiekan ottamiseen 
pohjavedenpinnan yläpuolelta tilalta Metsä-Holappa II 244-401-
22-109 Kempeleen kunnan Kempeleen kylän Pirttitörmällä. 
Kyseessä on vanhan metsittyneen kotitarveottoalueen 
laajentaminen.

Päätösesitys Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta myöntää 
Hannu Holapalle maa-aineslain 4 §:n mukaisen luvan maa-ainesten 
ottamiselle Kempeleen kunnan Kempeleen kylän Pirttitörmällä tilalle 
Metsä-Holappa II 244-401-22-109 hakemusasiakirjojen mukaisesti 
ja ympäristötoimen esittämin lupamääräyksin. Lupa on voimassa 
30.6.2034 saakka.

Kuulutus päätöksestä julkaistaan viranomaisen verkkosivuilla.

Hakemuksen ja ottamissuunnitelman tarkastamisesta perittävän 
maksun suuruus on 650 € ja vakuus 6 800 €. Lisäksi hakijan on 
maksettava vuosittain luvan voimassaoloajan tai jälkitöiden 
hyväksymiseen saakka voimassa olevan taksan mukainen 
valvontamaksu. 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.

Esittelyteksti
HAKIJA

Hannu Holappa
Rajakorventie 242
90440 Kempele

LUVAN KOHDE

Kempeleen kunta, Kempeleen kylä Pirttitörmä
tila Metsä-Holappa II 244-401-22-109.

Hakemuksen mukainen ottamisalue sijaitsee Kempeleen kunnan 
Pirttitörmän alueella noin 1,4 km Murrosta pohjoiseen rajautuen 
kaakkoisosastaan Tyrnävän kunnan rajaan. Alueelle kulku tapahtuu 
ns. Voitien kautta, mistä on yhteys eteläpuolella olevaan Murron-
Pikkaralan paikallistiehen (18672).

Hakija omistaa hakemuksen kohteena olevan tilan.

55 §
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Päivämäärä

LUVAN HAKUPERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Toiminta on maa-aineslupavelvollista maa-aineslain 1 §:n ja 4 §:n 1 
mom. perusteella.

Maa-aineslain 7 §:n mukaan maa-ainesten ottamista koskevan lupa-
asian ratkaisee kunnan ympäristönsuojeluviranomainen.

Oulun kaupungin hallintosäännön 26.1. §:n mukaan Oulun seudun 
ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta toimii kuntien 
ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain tarkoittamana kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena.

HAKEMUKSEN VIREILLETULO

Hakemus on saapunut Oulun seudun ympäristötoimeen 24.8.2023 
ja sitä on täydennetty 27.2.2024, 10.3.2024 sekä 22.4.2024.

ALUEEN KAAVOITUSTILANNE JA YMPÄRISTÖ

Oulun seudun yleiskaavassa 2020 suunniteltu maa-ainesten 
ottamisalue sijoittuu maa- ja metsätalousvaltaiselle alueelle (M). 
Alueella ei ole yksityiskohtaisempaa kaavaa.

Valtakunnallinen moottorikelkkareitti (Y2000-11626) sijaitsee 
hankealueesta noin 600 metriä koilliseen.

Alue ei sijaitse pohjavesialueella. Lähin pohjavesialue (11244001 
Kempeleenharju 1 lk) sijaitsee noin 1,2 km etäisyydellä 
länsipuolella. 

Suunniteltu ottamisalue sijaitsee Temmesjoen päävesistöalueella 
(FI1-58) valuma-alueella FI1-58.01.007.

Lähimmät naapurit sijaitsevat noin 200 metrin etäisyydellä Murron 
alueella Tyrnävän kunnan puolella.

Museoviraston kulttuuriympäristön palveluikkunan mukaan alueella 
ei ole rakennetun kulttuuriympäristön kohteita ja lähin kiinteä 
muinaisjäännös Nelistahkoinen (1000020326 työ- ja 
valmistuspaikat) sijaitsee 1,7 km etäisyydellä hankealueesta itään 
Tyrnävän kunnan puolella.

Lähin luonnonsuojelualue (Murto-Mäkelän suojelualue YSA242284) 
sijaitsee noin 750 metrin etäisyydellä pohjoispuolella.

Sähkölinja (Y2000-29814 Pikkarala-Alajärvi IT 1171) on noin 420 
metrin etäisyydellä itäpuolella.
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Oulun kaupunki

Päivämäärä

Alue on metsätalouskäytössä oleva puolukkakangas, missä kasvaa 
mäntymetsä. Suunnitellun ottoalueen pääty rajoittuu luoteispuolella 
aiemmin vuosikymmeniä sitten otettuun metsittyneeseen maa-
aineksen ottopaikkaan.

MAA-AINESTEN OTTAMINEN

Hannu Holappa hakee lupaa ottaa noin 1,7 ha:n suuruiselta 
ottamisalueelta hiekkaa yhteensä 45 000 m3 kymmenen vuoden 
aikana. Maa-ainesten otto on tarkoitus ulottaa tasolle +27,0 
(N2000), mikä tarkoittaa keskimäärin noin kolmen (3) metrin 
ottamissyvyyttä. Maanpinta on noin tasolla +30,67(N2000). 
Pohjavesipinta hakemuksen mukaan on noin 10,5 metrin 
syvyydellä.

Naapuritiloihin itäpuolella jätetään kolmentoista (13) metrin ja 
eteläpuolella naapurikiinteistön omistajan kirjallisella luvalla viiden 
(5) metrin suojavyöhyke. Muilta osin alue rajoittuu hakijan 
omistamaan tilaan, johon jätetään pohjoispuolella neljän (4) metrin 
suojavyöhyke. Otto jatkuu länsipuolen vanhalta metsittyneeltä 
ottamisalueelta ilman suojavyöhykettä kaakkoon ottosyvyyden 
ollessa vastaava kuin aiemmin on ollut.

Hakemuksen mukaan otettava hiekka käytetään asfalttituotantoon, 
jos hiekka on sopivaa, rakennustyömaiden täyttöihin sekä maa- ja 
metsätalouden kotitarveottoon.

Ottoalueen reunat maisemoidaan luiskaamalla reunat 1:3 
kaltevuuteen. 

Puiden poisto tapahtuu monitoimikoneella ja puut läjitetään pois 
kuljetusta varten hakijan maille ottoalueen ulkopuolelle.

Alueen pintamaat läjitetään oton edetessä ja hyödynnetään 
ottoalueen maisemoinnissa. Alueelle tullaan istuttamaan 
metsänhoidon ohjeiden mukaisesti n. 2 000 tainta hehtaarille.

Alueella ei varastoida maa-ainesten ottoaikana polttoaineita. 
Kaivinkone tankataan tarpeen mukaan hakijan kotitilalla.

Kaivannaisjätesuunnitelman mukaan alueelta kuorittavat pintamaat 
(2 000 m3) käytetään maisemointiin. Kannot (750 m3) erotellaan ja 
toimitetaan haketettavaksi. Maisemointi tapahtuu vähintään kahden 
vuoden välein oton edetessä eli laskennallisesti noin 2 000-3 500 m2 

alueina. 

TOIMINNAN VAIKUTUKSET YMPÄRISTÖÖN

Aikaisempi maa-aineksen ottopaikka ei ole vaikuttanut haitallisesti 
ympäristöön ja/tai luonnonolosuhteisiin. Maisema oton seurauksena 
muuttuu, varsinkin oton aikana. Korkeusero maastoprofiilissa 
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vaihtelee 4,6 metristä 5,9 metriin. Maisemoinnin jälkeen maisema 
korjaantuu etenkin, kun istutettu taimikko on kasvanut.

HAKEMUKSEN KÄSITTELY

Hakemuksesta tiedottaminen

Hakemuksesta on kuulutettu Oulun kaupungin, Kempeleen kunnan 
ja Tyrnävän kunnan yleisessä tietoverkossa 13.3.-19.4.2024. 

Hakemuksesta on ilmoitettu kirjallisesti suunnitellun ottamisalueen 
naapuritilojen maanomistajille.

Lausunnot

Kempeleen ja Tyrnävän kunnille on varattu mahdollisuus lausunnon 
antamiseen 19.4.2024 mennessä. Kempeleen kunnalle on annettu 
lisäaikaa lausunnon toimittamiselle 3.5.2024 saakka.

Kempeleen kunta 3.5.2024:

”Hakemuksen mukaan otettava aines käytetään asfalttituotantoon, 
jos hiekka on sopivaa, rakennustyömaiden täyttöihin sekä maa- ja 
metsätalouden kotitarveottoon. Hakemuksesta ei selviä, millaisia 
liikenne- ja ympäristövaikutuksia toiminta aiheuttaa, mihin aikaan 
toiminta tapahtuu tai mikäli raskas liikenne lisääntyy 
hiekkapintaisella Pikkaralantiellä, aiheuttaako toiminta asutukseen 
kohdistuvia valo-, melu-, pöly- ja tärinävaikutuksia. Kempeleen 
kunta on aikaisempiin vastaaviin hakemuksiin todennut, että 
lisääntyvät liikennevolyymit kasvattavat Pikkaralantien ylläpito- ja 
kunnossapitotarvetta. Pikkaralantie on osa Juurussuo-Ketolanperä 
koulukuljetusreittiä, jolla ei ole erillistä kevyen liikenteen väylää.

Hankealue sijaitsee rantakaartomuodostelmien ja metsien 
monimuotoisuuden suhteen mahdollisesti arvokkaalla alueella. 
Hakemuksen mukaan toiminnan vaikutukset luontoon tai 
maisemaan eivät ole merkittäviä. Maiseman todetaan muuttuvan 
maa-ainesten otossa lopullisesti, mutta korjaantuvan 
maisemointitöiden jälkeen huomattavasti, ainakin kun istutettu 
taimikko on kasvanut n. 15 vuoden ajan. Vaikutuksia luontoarvoihin 
ei voida kuitenkaan arvioida ilman tarkempia selvityksiä. Myös 
hulevesien hallintaa hankealueella voisi hakemuksessa kuvata 
tarkemmin. 

Kempeleen kunnan itäpuoliset retkeily- ja maastoliikuntareitistöt 
ovat hyvin suosittuja. Retkeilyreitistöjen yhdistäminen yli 
kuntarajojen seudullisiin reitteihin on vireillä. Kunta edellyttää, että 
käsillä oleva hanke tai sen aiheuttama liikenne ei estä tai vaikeuta 
alueen tai kulttuurihistoriallisen Voitien käyttöä virkistykseen ja 
ulkoiluun. 
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Hakemuksen mukaan maa-ainesten ottolupa olisi voimassa 10 
vuotta. Luvassa tulee määrittää toiminnalle vakuudet ja riittävän 
sitovat maisemointivelvoitteet toiminnan aikana ja päätyttyä. Lisäksi 
kunnan elinvoimavaliokunta vaatii antamaan selvityksen 
kulkuoikeuksista käytettävillä teillä ja teiden mahdollisesta 
kunnossapidosta.

Kempeleen kunnalla ei ole muuta huomautettavaa hakemukseen.”

Muistutukset ja mielipiteet
Muistutuksia tai mielipiteitä ei ole jätetty. 

Hakijan kuuleminen 

Hannu Holappa on 13.5.2024 antanut vastineen annettuun 
lausuntoon todeten seuraavaa: 

Alla on pyritty vastaamaan Kempeleen kunnan lausunnosta 
selvitystä vaativiin kohtiin, mistä selviää mm. kulkuoikeus teiden 
käyttöön

- Voitietä on käytetty viime vuosikymmenet maanomistajien 
liikkumisiin metsä ja maa-ajotienä. Kyseistä hiekanotto alueesta 
kulku yleiselle tielle on ns. Voitietä pitkin, mikä kulkee hakijan 
metsäpalstan läpi, joten hänellä on oikeus käyttää kyseistä Voitietä. 
Hannu Holappa omistaa Kempeleen puolella olevan Voitien osuuden 
mikä on n.30 % hiekanajon käyttämistä Voitien kokonaisuudesta. 
Loppu osuus n.70 % on Tyrnävän puolella.
- Kyseiselle osuudelle Voitie pidetään kuorma-autolla kuljettavassa 
kunnossa, tämän tien osuuden kunnossapidosta vastaa luvan hakija, 
siirtäen sen hiekan ajajien tehtäväksi.
- Tulemme laittamaan varoituskyltin Voitiellä kulkijalle, esim. VARO 
MAA-AJO LIIKENNETTÄ. Voitielle kääntyville liikenteelle kyltti VARO 
VOITIEN LIIKENNETTÄ.
- Voitie yhtyy asfaltoituun yleiseen Pikkaralantiehen minkä numero 
on 18672. Asvaltointi osuus koskee Voitieltä lounas/etelään päin 
olevaa liikennettä. Noin 200 metrin päästä Voitieltä alkaa 
murskepäällysteinen tienosuus koilis/pohjois suuntaan, minkä 
varressa n. 700 metrinpäässä Voitiestä on otto-alueena maa-alana 
noin kuusinkertainen ottoalue, mikä on toiminut vuosia 
huomattavasti suuremmalla ajomäärillä. Joten katsomme, että 
yleisen tien käyttöä kunta ei voi kieltää, jos sitä ei kielletä myös 
muilta vastaavilta raskailta kuljetuksilta.
- Tämän hetken suunnitelman mukaan hiekka tullaan ajamaan pois 
n. 10 vuoden aikana. Kun kyseinen kokonaismäärä jaetaan 
tasaisella ajolla 10 vuoden jaksolle ja vain 6kk/vuosi => 
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keskimäärin n. 2,1 rekka-auto käyntiä/työpäivä (5pv/vko). Ajo ei 
käytännössä mene noin tasaisesti, todennäköisesti ajo menee 
muutaman päivän/viikon sykleissä, jolloin ajetaan useampi kuorma 
päivässä.
- Käsityksemme mukaan tuleva maa-ainesliikenne ei aiheuta 
poikkeavaa liikenteen lisäystä yleiselle Pikkaralantielle.
- Maa-aines on pehmeää hiekkaa, minkä lastaaminen tapahtuu 
metsän ympäröimänä, joten metsä vaimentaa koneiden äänet, valot 
ja pölyn etenemisen asutukselle. Maa-aineksen luonteen vuoksi sen 
käsittely ei aiheuta maastolle tärinää, muuta kuin mitä teloilla 
varustettu esim. kaivinkone pehmeällä hiekalla aiheuttaa.
- Otto-alue rajautuu jatkuen n. 30-35 vuotta aiemmin otettuun 
alueeseen, minkä perusteella on voitu todeta, että vaikutus luontoon 
ei ole merkittävä, varsinkin kun maasto jälki hoidetaan hakemuksen 
mukaan.
- Hulevedet ohjataan ottoalueesta lounas-kaakon suunnissa oleviin 
metsäojiin, mitkä osittain ovat hakijan maalla ja ovat ottorajasta 
noin 10-25 metrin päässä.

RATKAISU JA LUPAMÄÄRÄYKSET

Ympäristötoimi esittää, että Hannu Holapalle myönnetään maa-
aineslain 4 §:n mukainen lupa hiekan ottamiseen Kempeleen 
kunnan Kempeleen kylässä tilalla Metsä-Holappa II 244-401-22-
109.

Maa-aineslain mukainen lupa myönnetään täydennetyn hakemuksen 
ottamissuunnitelman mukaisesti seuraavin lupamääräyksin:

1. Maa-aineksia saa ottaa 1,7 ha suuruiselta ottamisalueelta 
yhteensä enintään 45 000 m3. 

2. Ottamisalue on merkittävä selvästi (esim. paaluin) maastoon 
ennen ottamistoiminnan aloittamista alueelta. Ottoalueelle on 
sijoitettava riittävä määrä korkomerkintöjä. Luvan haltijan on 
huolehdittava merkintöjen säilymisestä alueella 
ottamistoiminnan aikana.

3. Luvan haltijan on ennen ottamistoiminnan aloittamista 
järjestettävä Oulun seudun ympäristötoimen edustajan kanssa 
alkutarkastus ottoalueella.

4. Maa-ainesten otto saadaan ulottaa enintään tasoon +27 
(N2000) kuitenkin siten, että ylimmän luonnollisen 
pohjavesipinnan yläpuolelle jätetään vähintään 1 metrin 
koskematon suojamaakerros.

5. Ottoalueen luiskaukset tulee tehdä kaltevuuteen 1:3 tai 
loivemmaksi. Otettaessa maa-aineksia ei saa muodostua 
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tarpeettoman jyrkkiä luiskia. Tarvittavan luiskaukset on tehtävä 
ympäröivän maaston luonnollisia korkeusvaihteluita mukaillen. 
Luiskauksia ei saa tehdä massanvaihdoilla, vaan maa-aines on 
pintarakennetta lukuun ottamatta jätettävä koskemattomaksi.

Ottamisalueen pohja on muotoiltava pinnaltaan vaihtelevaksi, 
kuitenkin siten, ettei lammikoitumista pääse tapahtumaan.

6. Maa-ainesten ottamistoiminta on kokonaisuudessaan 
toteutettava siten, että missään toimintavaiheessa ei pääse 
syntymään pohja- tai pintaveden tai maaperän 
pilaantumisvaaraa. 

7. Ottojaksojen aikana alueella mahdollisesti säilytettävät 
polttoaineet on varastoitava kaksoisvaipallisissa, laponestolla 
varustetuissa ja lukituissa säiliöissä. 

Koneiden ja polttoaineiden säilytys- ja tankkausalueet tulee 
tiivistää nesteitä läpäisemättömiksi. 

Vahinko- ja onnettomuustilanteiden varalta alueella on oltava 
saatavilla työjaksojen aikana riittävä määrä imeytysainetta. 
Mahdolliset vuodot on kerättävä välittömästi talteen. 

8. Ottamisalueella ei saa säilyttää jätteitä tai käytöstä poistettuja 
esineitä tai materiaalia. Luvan haltijan on muutoinkin pidettävä 
ottoalue siistinä ja estettävä sen roskaantuminen.

9. Ottamistoiminta on järjestettävä siten, että maisemointitöitä 
päästään toteuttamaan mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. 
Jälkihoitotoimenpiteet tulee tehdä ottamissuunnitelmassa 
esitetyn mukaisesti sekä ympäristöhallinnon ohjeiden (Maa-
ainesten ottaminen – Opas ainesten kestävään käyttöön, 
Ympäristöministeriön julkaisu 30/2023) periaatteita noudattaen, 
sisältäen alueen muotoilun, pintamateriaalin levityksen ja 
kasvillisuuden palauttamisen. Alue tulee metsittää 
maisemankuvaan ja maaperään sopivilla puulajeilla 
metsänhoitoyhdistyksen ohjeen mukaisesti.  

10. Alueelta kuorittuja pintamaita ei saa käyttää alueen täyttöihin. 
Pintamaista tulee poistaa kannot ja muut karkeammat 
puujätteet, ellei niitä haketeta pintamaiden joukkoon. Mikäli 
alueelta kuoritut pintamaat eivät riitä metsän kasvualustaksi, voi 
alueelle tuoda vastuuvalvojan erillisellä suostumuksella 
kasvualustaksi soveltuvaa ja puhdasta materiaalia (metsän 
pohjaa). Muiden maa-ainesten tuonti alueelle on kielletty.

11. Luvan haltijan on vuosittain tammikuun loppuun mennessä 
ilmoitettava Oulun seudun ympäristötoimelle edellisenä vuonna 
otetun aineksen määrä ja laatu. Ilmoitus tulee tehdä 
ensisijaisesti sähköisen Notto-rekisterin kautta.
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12. Maa-ainesten ottamisen tai lupa-ajan päättyessä luvan haltijan 
on järjestettävä alueella lopputarkastus, johon kutsutaan Oulun 
seudun ympäristötoimen edustaja.

13. Mikäli maa-ainesten ottamistoiminnan aikana ilmenee jotain 
sellaista, mikä estää maa-ainesten oton hyväksyttyjen 
suunnitelmien mukaisesti, luvansaajan on viipymättä 
ilmoitettava asiasta Oulun seudun ympäristötoimeen.

PERUSTELUT

Päätöksen perustelut 

Ympäristötoimen käsityksen mukaan Hannu Holapan maa-ainesten 
ottaminen toteutettuna lupahakemuksen, ottamissuunnitelman ja 
edellä esitettyjen lupamääräysten mukaisesti täyttää maa-aineslain 
6 §:ssä esitetyt edellytykset, joilla lupa on myönnettävä. Hannu 
Holappa on esittänyt ottamissuunnitelman, eikä ottaminen tai sen 
järjestelyt ole ristiriidassa MaL 3 §:ssä säädettyjen rajoitusten 
kanssa.

Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma on ottamissuunnitelman 
liitteenä. Siinä on esitetty tarpeelliset tiedot toiminnassa syntyvistä 
kaivannaisjätteistä, niiden varastoinnista ja hyödyntämisestä.

Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa eikä toiminnalle ole 
muutoinkaan kaavallisia esteitä.

Lupamääräyksissä edellytetyt velvoitteet ovat tarpeen maa-ainesten 
oton haitallisten vaikutusten minimoimiseksi sekä valvonnan 
toteuttamiseksi.

Pienehköstä hiekanottotoiminnasta metsän keskellä ei ennalta 
arvioiden aiheudu läheiselle asutukselle kohtuutonta valo-, melu-, 
pöly- tai tärinävaikutuksia eikä tämän vuoksi luvassa määrätä 
erikseen toiminta-ajoista. Maa-aineslupapäätöksessä ei ratkaista 
liikennöintiin tai liikenneturvallisuuteen liittyviä asioita.

Kyseessä on maa-aineksen otto pohjavesipinnan yläpuolelta, joten 
päätöksessä ei ole katsottu tarpeelliseksi määrätä hulevesien 
hallinnasta. Toiminta-alueella ei ennalta arvioiden johdu hulevesiä 
maastoon, vaan alueelle sateen mukana tulevat vedet imeytyvät 
hiekkaiseen maaperään.

Suhteellisen pienialaisella maa-aineksenotolla ei voida katsoa 
olevan vaikutuksia alueen mahdollisiin luontoarvoihin. 
Maisemointivelvoite korjaa nyt myös aiemman oton yhteydessä 
mahdollisesti jääneen jyrkän reunan.

Lausunnossa esitetyt asiat on huomioitu määräyksissä 2,5,6 ja 9.

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO
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Tämä päätös on voimassa 30.6.2034 saakka, johon mennessä 
kaikki ottamisaluetta koskevat jälkihoitotyöt on suoritettava.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Maa-aineslaki (555/1981) 1, 3–7 §, 10–13 §, 19–21 § ja 23 §
Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005) 1–4 
§, 6–9 §
Valtioneuvoston asetus kaivannaisjätteistä (190/2013) 4 §

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO

Ainesten ottaminen voidaan aloittaa lupapäätöksen tultua 
lainvoimaiseksi (MaL 21 §). 

MAKSUN MÄÄRÄÄMINEN

Vakuuden määrääminen

Luvan haltijan on toimitettava Oulun seudun ympäristötoimelle 
ennen toiminnan aloittamista 6 800 €:n suuruinen vakuus, joka on 
voimassa vähintään 30.6.2035 asti (MaL 12 §). 

Vakuuden on oltava Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen 
nimiin tehty pankkitalletus, jolle on annettu kuittaamattomuus-
todistus, tai Euroopan talousalueella sijaitsevan luotto-, vakuutus 
tai muun ammattimaisen rahoituslaitoksen omavelkainen tai 
vastaava takaus, jonka tulee olla realisoitavissa.

Oulun seudun ympäristötoimella on oikeus tarkistaa vakuuden 
suuruus kustannustasoa vastaavaksi kesken lupakauden.

Vakuuden määrää voidaan hakemuksesta pienentää lupakauden 
aikana, mikäli lupaan liittyvät velvoitteet hoidetaan loppuun 
merkittävällä osalla ottamisaluetta. 

Tarkastus- ja valvontamaksun määrääminen

Asian käsittelystä peritään käsittelymaksu asian vireille tulon aikana 
voimassa olleen taksan mukaisesti. Oulun seudun ympäristötoimi -
liikelaitoksen johtokunnan 29.3.2023 § 37 hyväksymän taksan ja 
vahvistaman maksun mukaisesti maa-ainesten 
ottamissuunnitelman tarkastamisesta (MaL 23 §) peritään 
hakemuksessa esitetyn tilavuuden mukaan 11 €/1 000 m3 = 11 € * 
45 = 495 €, kuitenkin taksan mukaan vähintään 650 €.

Lisäksi hakijan on maksettava luvan voimassaoloajan tai 
jälkihoitotöiden hyväksymiseen saakka voimassa olevan taksan 
mukainen valvontamaksu.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätöksestä tiedotetaan maa-aineslain 19 §:n mukaisesti.
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Oulun kaupunki

Päivämäärä

Tieto päätöksestä julkaistaan Oulun kaupungin ja Kempeleen 
kunnan yleisissä tietoverkoissa.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta 
valittamalla Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen kolmenkymmenen 
(30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä 
päätöksen julkaisemisesta viranomaisen verkkosivuilla. Valitusaikaa 
laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Valitusosoitus 
liitteenä.

Päätöshistoria -

Liitteet -

Oheismateriaali -

Esittelijä Ympäristöjohtaja Leena Tuuri

Valmistelijat KYP/Oulun seudun ympäristötoimi/Eeva-Liisa Kähkönen p. 044 703 
6765

Täytäntöönpano-
tiedot

Otteet:
- Hakija (lisäksi leimattu ottamissuunnitelma + vakuusohje)
- Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

(lisäksi leimattu ottamissuunnitelma)
- Kempeleen kunta
- Tyrnävän kunta

22.05.2024

Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta
Ote pöytäkirjasta Lisälista

__________________________________
Otteen oikeaksi todistaa
Oulussa 23.05.2024

Sivu 10



Oulun kaupunki

Päivämäärä

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen
Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta Pohjois-Suomen hallinto-oikeu-
delta kirjallisella valituksella.

Valitusaika
Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemän-
tenä päivänä päätöksen julkaisemisesta viranomaisen verkkosivuilla. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksi-
saantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika 
päättyy 3.7.2024.

Valitusoikeus on
1) asianosaisella;
2) kunnan jäsenellä;
3) rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnon-
suojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä ole-
vat ympäristövaikutukset ilmenevät;
4) toiminnan sijainti kunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmene-
vät;
5) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan vaikutusalueen kunnan ympäristönsuoje-
luviranomaisella;
6) muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.

Valitus
Valituksessa on ilmoitettava:
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimuk-
set); 
3) vaatimusten perustelut; sekä
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan lailli-
nen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on vali-
tuksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liit-
tyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 

Yhteystietona on ilmoitettava myös sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tie-
doksi sähköisenä viestinä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja koti-
kunta. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei tar-
vitse allekirjoittaa, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä. 

Valitukseen on liitettävä:
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajan-
kohdasta;
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viran-
omaiselle;
- mahdollisen asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saanut oikeuden-
käyntiavustaja, valtakirja.
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Oulun kaupunki

Päivämäärä

Valituksen toimittaminen
Valitus liitteineen on toimitettava Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle osoitteella:

postiosoite Pohjois-Suomen hallinto-oikeus, PL 189, 90101 Oulu
käyntiosoite Torikatu 34-40, 90100 Oulu
aukioloaika klo 8 – 16.15
sähköposti pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/. Valituksen on oltava perillä valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmak-
sulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitok-
sen sivulta.
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